DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ALBO CZŁONEK ZARZĄDU Z PROKURENTEM
ALBO CZŁONEK ZARZĄDU Z PEŁNOMOCNIKIEM DZIAŁAJĄCYM W
GRANICACH UMOCOWANIA.

11 18 KAŻDY CZŁONEK ZARZĄDU SAMODZIELNIE PROWADZI SPRAWY
SPÓŁKI.ROZPORZĄDZENIE PRAWEM LUB ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZANIA
PRZEKRACZAJĄCE JEDNORAZOWO KWOTĘ 15.000.000,00 ZŁ(PIĘTNAŚCIE
MILIONÓW ZŁOTYCH) WYMAGA UCHWAŁY WSPÓLNIKÓW.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

L.p. Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub Firma 1 11 RESZEL 

2.Imiona 1 11 WOJCIECH EUGENIUSZ

3.Numer PESEL/REGON lub data